
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO | UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Gregorio da Catino”  
Via G. Felici snc - 02047 Poggio Mirteto (RI) - CF 90071200571 - Tel 0765/24328 - 0765/441837 

e-mail riis008004@istruzione.it  | PEC: riis008004@pec.istruzione.it  | sito web: www. iisgregoriodacatino.edu.it  

 

 

All’Albo on line  

 

 

 

Oggetto: Rettifica Determina Indizione procedura acquisti tramite affidamento diretto sul MePa 

prot.5911 del 01/06/2023. 

Avviso Pubblico “Next Generation Labs – Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del 

futuro” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” –  

CUP: E44D22003500006 

CIG:9859213FEF 

Titolo progetto: La realtà immersiva, virtuale e aumentata per le professionali digitali del futuro”. 

Codice progetto: M4C113.2-2022.962-P-11208 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Determina in oggetto specificata; 

PRESO ATTO che per errore materiale è stata indicata la spesa di €. 75.119,67 + iva 22% pari ad 

€.16.526,33, al contrario la somma da imputare era pari ad €.91.646,00+ iva al 22% pari ad 

€.20.162,12; 

TENUTO CONTO di quanto qui esposto;  

DECRETA 

- Di autorizzare la rettifica della determina di indizione della gara prot.5911 del 01/06/2023 in oggetto 

- Di considerare erroneo l’importo di €. 75.119,67+iva al 22% pari ad €. 16.526,33 

- Di indicare la spesa di €. 91.646,00 + iva al 22% pari ad €. 20.162,12 da imputare sul P.A. 2023. 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza: www.iisgregoriodacatino.edu.it. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Maria Rita De Santis 

 
                 *Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d .Codice dell 'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it
http://www.iisgregoriodacatino.gov.it/




 


		2023-06-05T11:52:41+0200
	Maria Rita De Santis




